

Government of West Bengal  
Office of the District Magistrate & Collector  
Paschim Bardhaman  
(Land Acquisition Section)  
Court Compound, S.D.M. Building, 2<sup>nd</sup> Floor,  
P.O.- Chelidanga, PIN- 713304  
E-Mail Id: -lapaschimbdn2018@gmail.com  
Ph. No. - 0341-2252120



AEO  
পশ্চিমবঙ্গ সরকার  
জেলা ম্যাজিস্ট্রেট ও কার্কেটর অফিস  
পশ্চিম বর্ধমান  
(ভূমি অধিগ্রহণ বিভাগ)  
কোর্ট প্রাঙ্গণ, এস.ডি.এম. বিল্ডিং, তৃতীয় তল,  
পো. অ.- চেলিডাঙ্গা, পিন- ৭১৩৩০৪  
ই-মেইল আইডি: -lapaschimbdn2018@gmail.com  
ফোন নং - ০৩৪১-২২৫২১২০

Memo No- 461/DM/PASCH BDN/LA/2018

Dated: 27/08/2021

1054  
27/08/21  
To  
The DIO-NIC,  
Paschim Bardhaman

Sub: Publication of Hearing Schedule in District Website.

Madam/Sir,

You are requested to publish hearing schedule as per attached sheet in District Website.

Thanking You

Yours faithfully,

Special Land Acquisition Officer,  
Paschim Bardhaman.

Memo No- 461/1(2)/DM/PASCH BDN/LA/2018

Dated: 27/08/2021

Copy forwarded for information to:

1. The Commissioner, AMC with a request to publish in your website.
2. The C.E.O., ADDA with a request to publish in your website.

Special Land Acquisition Officer,  
Paschim Bardhaman.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project namely 'Eastern Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited' in the district of Paschim Bardhaman in the state of West Bengal, India

LA CASE NO. 01/2019-20(DFCC)

Mouza -Asansol Municipality      J.L. No. 20      Sheet no. 37      P.S. Asansol

Sl. No.	Name of the land owner/interested Person	R.S. Plot Number	L.R. Plot Number	Acquired Area in Acres	East	West	North	South	Date	Time
39	Aswini Kumar Mitra, Abani Kumar Mitra, Akshoy Kumar Mitra, All S/O Gagan Ch. Mitra Kashinath Chattopadhyay S/O Chandrasekhar Bankabehari Chottopadhyay S/O Radhagobinda	18056		0.001	18057 18058 18060	18054 18055		18209	13.09.2021	11:00 AM
40	Aswini Kumar Mitra, Abani Kumar Mitra, Akshoy Kumar Mitra, All S/O Gagan Ch. Mitra	18057		0.036	18209	18056	18058	18209	13.09.2021	11:00 AM
41	Somnath Majumder, S/o. Late Gitilal	18198		0.041	18197 18201	18211	18195	18199	13.09.2021	11:00 AM
42	Pundarikakhy Basu, Bimalakhy Basu, Sarojakhy Basu, Arobindyakakhy Basu, Jaladakhy Basu, Sobhonakhy Basu, Utpalakhy Basu ; Ranjit Kumar Hati S/O Radhagobinda Hati, Bhagwan Das S/O Mahabir Das	18199		0.233	18200	18209 18211	18199 18201	Rail	13.09.2021	11:00 AM
43	Pundarikakhy Basu, Bimalakhy Basu, Sarojakhy Basu, Arobindyakakhy Basu, Jaladakhy Basu, Sobhonakhy Basu, Utpalakhy Basu ; Ranjit Kumar Hati S/O Radhagobinda Hati, Bhagwan Das S/O Mahabir Das	18200		0.083	Rail	18199	18203	Rail	13.09.2021	11:00 AM
44	Pundarikakhy Basu, Bimalakhy Basu, Sarojakhy Basu, Arobindyakakhy Basu, Jaladakhy Basu, Sobhonakhy Basu, Utpalakhy Basu ; Ranjit Kumar Hati S/O Radhagobinda Hati, Bhagwan Das S/O Mahabir Das	18201		0.023	18203	18198	18202	18199	13.09.2021	11:00 AM
45	Pundarikakhy Basu, Bimalakhy Basu, Sarojakhy Basu, Arobindyakakhy Basu, Jaladakhy Basu, Sobhonakhy Basu, Utpalakhy Basu ; Ranjit Kumar Hati S/O Radhagobinda Hati, Bhagwan Das S/O Mahabir Das	18203		0.028	Rail	18201 18202	Asn Muni Sh. 38 18202	18200 Rail	13.09.2021	11:00 AM

তফসিল

পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যের পশ্চিম বর্ধমান জেলায় প্রচলিত বিশেষ রেলওয়ে প্রকল্পের অন্তর্গত 'ইন্টার ডেডিকেটেড ফ্রেট করিডোর কর্পোরেশন অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড' এর জনা কাঠামো সহ এর বাণিজ্য আধিগ্রহণ যোগ্য জমির সংক্ষিপ্ত বিবরণ :-

এল. এ. কেশ নং - ০১/২০১৯-২০

মৌজার নাম - আসানসোল মিনিসিপ্যালিটি, ফেডারেশনার তালিকা নং - ২০ শীট নং - ৩৭ থানা - আসানসোল

ক্রমিক সংখ্যা	মালিকের নাম /আগ্রহী ব্যক্তির নাম	আর.এস দাগ সংখ্যা	এস আর দাগ সংখ্যা	জমির পরিমাণ	পূর্ব	পশ্চিম	উত্তর	দক্ষিণ	তারিখ	সময়
				একরে						
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)	(৬)	(৭)	(৮)	(৯)	(১০)	(১১)
১	ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৩৭		০.০৪০	১৭৯৩৬	১৭৯৩৮	১৭৯৩৬	১৭৯৩৯	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২	ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৩৮		০.০৬০	১৭৯৩৭	১৭৯৩৯	১৭৯৩৬	১৭৯৪০	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৩	ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৩৯		০.০৯৮	১৭৯৩৮	১৭৯৪০	১৭৯৩৭	১৭৯৪১	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৪	ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৪০		০.০৪৩	১৭৯৩৯	১৭৯৪১	১৭৯৩৬	১৭৯৪২	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৫	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ দাস, ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনী ।	১৭৯৪১		০.০৩৪	১৭৯৩৮	১৭৯৪২	১৭৯৪০	১৭৯৪৩	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৬	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ দাস, ভেনুকা দাস স্বামী- নলিনী ।	১৭৯৪২		০.০০৪	১৭৯৪১	১৭৯৪৩	১৭৯৩৯	১৭৯৪৪	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৭	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ দাস ।	১৭৯৪৩		০.০১৪	১৭৯৪২	১৭৯৪৪	১৭৯৩৮	১৭৯৪৫	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৮	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, রমেশনাথ দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস, সন্তোষ দাস, মনীষগোপাল দাস, নবকুমার দাস, প্রকাশ চন্দ্র দাস, তাপস চন্দ্র দাস সকলের পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৪৪		০.০০৭	১৭৯৪৩	১৭৯৪৫	১৭৯৪৩	১৭৯৪৬	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
৯	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, রমেশনাথ দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৪৭		০.০১৪	১৭৯৪০	১৭৯৪৫	১৭৯৪৩	১৭৯৪৬	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১০	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, তাপস কুমার দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৪৮		০.০২৩	১৭৯৪০	১৭৯৪৫	১৭৯৪৩	১৭৯৪৭	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১১	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, প্রকাশ চন্দ্র দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৪৯		০.০৯৮	১৭৯৪৪	১৭৯৪৫	১৭৯৪৩	১৭৯৪৮	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১২	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, রমেশনাথ দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস, সন্তোষ দাস, মনীষগোপাল দাস, নবকুমার দাস, প্রকাশ চন্দ্র দাস, তাপস চন্দ্র দাস সকলের পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫০		০.০৩১	১৭৯৪১	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৪৯	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৩	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, মনীষগোপাল দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫১		০.০২১	১৭৯৪১	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫০	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৪	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, নব কুমার দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫২		০.০২১	১৭৯৪৪	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫১	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৫	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, প্রকাশ চন্দ্র দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫৩		০.০১৬	১৭৯৪৫	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫২	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৬	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, নব কুমার দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫৪		০.০১১	১৭৯৪৫	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫৩	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৭	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, সন্তোষ দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫৫		০.০২৬	১৭৯৪৬	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫৪	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৮	শোলক চন্দ্র চট্টোপাধ্যায়, গৌর চন্দ্র চট্টোপাধ্যায় সকলের পিতা-চন্ডিচরণ, ক্রিয়ানী দেবী স্বামী- কাশিনাথ ।	১৭৯৫৭		০.০৩৫	১৭৯৪৭	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৫৬	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
১৯	শোলক চন্দ্র চট্টোপাধ্যায়, গৌর চন্দ্র চট্টোপাধ্যায় সকলের পিতা-চন্ডিচরণ, ক্রিয়ানী দেবী স্বামী- কাশিনাথ ।	১৭৯৫৮		০.০১৬	১৭৯৪৭	১৭৯৪৭	১৭৯৪৩	১৭৯৫৭	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২০	নলিনীমোহন দাস পিতা- কালিচরণ, তাপস কুমার দাস পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৫৯		০.০২৬	১৭৯৪৭		১৭৯৫৭	১৭৯৫৯	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২১	সন্তোষ কুমার দাস, প্রকাশ চন্দ্র দাস, রমেশনাথ দাস সকলের পিতা- নলিনীমোহন দাস ।	১৭৯৬০		০.০৬৪	১৭৯৪১	১৭৯৪৯	১৭৯৪৩	১৭৯৬০	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২২	সুরজ কুমার খোষা পিতা- সুবীর কুমার খোষা ।	১৭৯৬২		০.০৫১	১৭৯৪৩	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৬১	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২৩	সুরজ কুমার খোষা পিতা- সুবীর কুমার খোষা ।	১৭৯৬৩		০.১৬১	১৭৯৪৩	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৬১	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০
২৪	শোলক চন্দ্র চট্টোপাধ্যায়, গৌর চন্দ্র চট্টোপাধ্যায় সকলের পিতা- চন্ডিচরণ, ক্রিয়ানী দেবী স্বামী- কাশিনাথ ।	১৭৯৬৪		০.৪৭২	১৭৯৪৭	১৭৯৪৬	১৭৯৪৩	১৭৯৬১	০৭.০৬.২০২১	সকাল ১১.০০

জেলা সমাহর্তার করন  
ভূমি অধিগ্রহণ বিভাগ  
পশ্চিম বর্ধমান

রেলওয়ে আইন ১৯৮৯ (১৯৮৯ এর ২৪) এর ধারা ২০ এফ (৪) মোতাবেক পশ্চিম  
বর্ধমান জেলায় ইস্টার্ন ডেডিকেটেড ফ্রেড করিডোর এর বিশেষ রেলওয়ে প্রকল্পের  
জন্য জমি অধিগ্রহণ হেতু শুনানির বিজ্ঞপ্তি

যেহেতু ভারত সরকারের রেলমন্ত্রকে (রেলওয়ে বোর্ড) বিজ্ঞপ্তি, এস. ও. ৩৯৬৮ (ই) তাং ৩০/১০/২০২০  
দ্বারা, যেটি গেজেট অফ ইন্ডিয়া, এক্সট্রা-অর্ডিনারি, পার্ট - ২ সেকশন - ৩, সাব-সেকশন (২) এ প্রকাশিত  
হয়েছিল (অতঃপর এখানে উক্ত বিজ্ঞপ্তি হিসাবে উল্লেখিত) ভারত সরকার, পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যের পশ্চিম  
বর্ধমান জেলায় বিশেষ রেলওয়ে প্রকল্প "ইস্টার্ন ডেডিকেটেড ফ্রেড করিডোর" এর সম্পাদন,  
রক্ষনাবেক্ষন, পরিচালন এবং চালনার জন্য, উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে সংলগ্ন অনুসূচিতে বাঞ্ছাট মুক্ত অবস্থায়  
উল্লিখিত জমি অধিগ্রহণের বিষয়টি ঘোষণা করেছিলেন।

এবং যেহেতু উক্ত গেজেটে বিজ্ঞপ্তির বিষয়বস্তু যথাক্রমে ২৫/১১/২০২০ তারিখে দুটি সংবাদপত্র, যথা "দি  
স্টেটসম্যান" (ইংরেজি সংস্করণ), "বর্ধমান" (বাংলা সংস্করণ) এ প্রকাশিত হয়েছিল।

উক্ত আইনের ২০ এফ (৪) মোতাবেক এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, উক্ত জমি সম্পর্কে  
স্বার্থ জড়িয়ে আছে এরূপ কোন ব্যক্তি অথবা সংলগ্ন অনুসূচিতে যাদের নাম প্রকাশিত হয়েছে, তারা স্বয়ং  
ব্যক্তিগতভাবে অথবা একজন এজেন্টের মাধ্যমে বা আইনি ব্যবহারজীবীর মাধ্যমে বিশেষ ভূমি  
অধিগ্রহণ দপ্তর, দ্বিতীয় তল, এস. ডি. এম. অফিস বিল্ডিং, আসানসোল) অফিসে নিম্ন অনুসূচিতে  
উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ে উপস্থিত হয়ে জমির সঙ্গে কি রকম স্বার্থ জড়িয়ে আছে জানাতে/প্রমাণ  
দর্শাইতে বলা হচ্ছে। আগ্রহী ব্যক্তিগনকে বা তাদের প্রতিনিধিগনকে জমির মালিকানা, সাম্প্রতিক রাজ্যস্ব  
রসিদ, সাম্প্রতিক পরচাঁ, উত্তরাধিকার সংক্রান্ত শংসাপত্র (যেখানে প্রযোজ্য)/বংশলতিকা, ফটো  
আইডেন্টিটি প্রফ (ভোটার আইডেন্টিটি কার্ড/আধার কার্ড), ব্যাংকের পাশবই, সমস্ত প্রাসঙ্গিক নথিপত্র  
(প্রতিটি বিষয়ের আসল এবং দুটি করে প্রতিলিপি), দুটি রঙিন সাম্প্রতিক পাসপোর্ট সাইজ ছবি ইত্যাদির  
সমর্থনে অত্র বিজ্ঞাপিত সূচী অনুযায়ী উপস্থিত হতে বলা হচ্ছে।

যোগ্য কর্তৃপক্ষ

রেলওয়ে (সংশোধন) আইন ২০০৮ অনুসারে

ও

অতিরিক্ত জেলা শাসক (ভূমি অধিগ্রহণ)  
পশ্চিম বর্ধমান

ক্রমিক সংখ্যা	মালিকের নাম /আর্থহী ব্যক্তির নাম	আর এস দাগ সংখ্যা	এস আর দাগ সংখ্যা	জমির পরিমাণ	পূর্ব	পশ্চিম	উত্তর	দক্ষিণ	তারিখ	সময়
				একরে						
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)	(৬)	(৭)	(৮)	(৯)	(১০)	(১১)
২৫	সহোব দাস, প্রকাশ চন্দ্র দাস, রমেশনাথ দাস পিতা- নবীনমোহন দাস।	১৭৯৬৫		০.০৯৩	১৭৯৬১ ১৭৯৬৪	১৭৯৬৬	১৭৯৬৪	১৭৯৬১	০৮.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
২৬	সুব্রত বানার্জী, সমরেশ্বর বানার্জী উত্তরের পিতা- ঋণী সুনীল কুমার বানার্জী।	১৭৯৯১		০.১০২	১৭৯৯০ ৯২০৬	১৭৯৯০	১৭৯৯২	১৭৯৬১	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
২৭	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯২		০.০১৩	১৭৯৯৪	১৭৯৯০	১৭৯৯৫	১৭৯৯১	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
২৮	দিলীপ বানার্জী পিতা- সত্যেন, শিলা বানার্জী পিতা- সত্যেন।	১৭৯৯৩		০.০১২	৯২০৮	১৭৯৯১	১৭৯৯৪	৯২০৬	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
২৯	শিলা বানার্জী পিতা- সত্যেন।	১৭৯৯৪		০.০০৯	১৭৯৯৭ ৯২০৮	১৭৯৯২	১৭৯৯৫	১৭৯৯৩ ৯২০৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩০	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯৫		০.০৪৫	১৭৯৯৬	১৭৯৯০	৯০০৩	১৭৯৯২ ১৭৯৯৪	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩১	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯৬		০.০১২	১৭৯৯৯ ১৭৯৯৭	১৭৯৯৫	৯০০২	১৭৯৯৭	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩২	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯৭		০.০০৭	১৭৯৯৮ ৯২০৮	১৭৯৯৪	১৭৯৯৬	১৭৯৯৮ ১৭৯৯৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৩	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯৮		০.০৭০	৯০৫২ ৯০৫৩	১৭৯৯৭	১৭৯৯৯	৯২০৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৪	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	১৭৯৯৯		০.০০৬	৯০৫২	১৭৯৯৬	৯০০১	১৭৯৯৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৫	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	৯০৫২		০.০০৪	৯০৫২ ৯০৫৪	১৭৯৯৮	৯০৫১	১৭৯৯৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৬	ডিস্ট্রিক্ট লেবার এসোসিয়েশন, ৪ ব্রাইড রো, কলকাতা, বি. কেডিয়া এবং অন্যান্য।	৯০৫৩		০.০১৪	৯২০৯ ৯০৫২	১৭৯৯৮	৯০৫২	৯২০৮	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৭	বিজয় কৃষ্ণ চক্রবর্তী, বদন চন্দ্র চক্রবর্তী, জয়কৃষ্ণ চক্রবর্তী সকলের পিতা- অতুল চন্দ্র চক্রবর্তী।	৯০৫৪		০.০০১	৯০৫৬	৯০৫১	৯০৫২	৯০৫২ ৯০৫৫	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৮	বিজয় কৃষ্ণ চক্রবর্তী, বদন চন্দ্র চক্রবর্তী, জয়কৃষ্ণ চক্রবর্তী সকলের পিতা- অতুল চন্দ্র চক্রবর্তী।	৯০৫৫		০.০০২	৯০৫৬	৯০৫৪	৯০৫৪	৯০৫৩ ৯২০৯	০৯.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৩৯	অশ্বিনী কুমার মিত্র, অবনী কুমার মিত্র, অক্ষয় কুমার মিত্র সকলের পিতা- পদম চন্দ্র মিত্র, কাশিনাথ চট্টোপাধ্যায় পিতা- চন্দ্রশেখর, বহুব্রহ্মচারী চট্টোপাধ্যায় পিতা- রাধাগোবিন্দ।	৯০৫৬		০.০০১	৯০৫৭ ৯০৫৮ ৯০৬০	৯০৫৪	৯০৫৫	৯২০৯	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪০	অশ্বিনী কুমার মিত্র, অবনী কুমার মিত্র, অক্ষয় কুমার মিত্র সকলের পিতা- পদম চন্দ্র মিত্র।	৯০৫৭		০.০০৬	৯২০৯	৯০৫৬	৯০৫৮	৯২০৯	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪১	সোমনাথ মজুমদার পিতা- ঋণী গীতালাল।	৯১১৯		০.০৪১	৯১১৭ ৯২০১	৯২১১	৯১১৫	৯১১৯	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪২	পুণ্ডরীকাক্ষা বসু, বিমলাক্ষা বসু, সরজাক্ষা বসু, অরবিন্দাক্ষা বসু, জলাদাক্ষা বসু, শোভনাক্ষা বসু, উৎপলাক্ষা বসু, রনজিৎ কুমার হাতি পিতা- রাধাগোবিন্দ হাতি, ভগবান দাস পিতা- মহাবীর দাস।	৯১১৯		০.২৩৩	৯২০০	৯২০৯ ৯২১১	৯১১৯ ৯২০১	রেল	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪৩	পুণ্ডরীকাক্ষা বসু, বিমলাক্ষা বসু, সরজাক্ষা বসু, অরবিন্দাক্ষা বসু, জলাদাক্ষা বসু, শোভনাক্ষা বসু, উৎপলাক্ষা বসু, রনজিৎ কুমার হাতি পিতা- রাধাগোবিন্দ হাতি, ভগবান দাস পিতা- মহাবীর দাস।	৯২০০		০.০৮৩	রেল	৯১১৯	৯২০৩	রেল	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪৪	পুণ্ডরীকাক্ষা বসু, বিমলাক্ষা বসু, সরজাক্ষা বসু, অরবিন্দাক্ষা বসু, জলাদাক্ষা বসু, শোভনাক্ষা বসু, উৎপলাক্ষা বসু, রনজিৎ কুমার হাতি পিতা- রাধাগোবিন্দ হাতি, ভগবান দাস পিতা- মহাবীর দাস।	৯২০১		০.০২৩	৯২০৩	৯১১৯	৯২০২	৯১১৯	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০
৪৫	পুণ্ডরীকাক্ষা বসু, বিমলাক্ষা বসু, সরজাক্ষা বসু, অরবিন্দাক্ষা বসু, জলাদাক্ষা বসু, শোভনাক্ষা বসু, উৎপলাক্ষা বসু, রনজিৎ কুমার হাতি পিতা- রাধাগোবিন্দ হাতি, ভগবান দাস পিতা- মহাবীর দাস।	৯২০৩		০.০২৮	রেল	৯২০১ ৯২০২	আসানমোল মিউনিসিপ্যালিটি শিট নং ৩৮ ৯২০২	৯২০০ রেল	১৩.০৯.২০২১	সকাল ১১.০০


OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE  
LAND ACQUISITION SECTION  
PASCHIM BARDHAMAN

Public Notice Under Section 20 F (4) of THE RAILWAYS ACT, 1989 (24 of 1989)  
In connection with Acquisition of land for Special Railway  
Project namely, "Eastern Dedicated freight Corridor" in the District of Paschim Bardhaman.

Whereas the Government of India in Ministry of Railway, by Gazette Notification vide S.O. 3968(E) dt. 30.10.2020 published in Gazette of India Extraordinary, Part-II, Section -3 Sub-Section (2) (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of Section 20E of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the central Government declared that the land specified in the schedule annexed to the notification shall stand vested absolutely with the Central Government free from all encumbrances, for the public purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, "Eastern Dedicated freight Corridor" in the District of Paschim Bardhaman.

And whereas the contents of above mentioned Gazette notification have been published on 25.11.2020 in "The Statesman" (English) and "Bartaman" (Bengali) newspapers.

Notice is hereby given, under sub section (4) of section 20F of the said Act to all those persons interested in the said land or those whose names are published in the appended schedule to appear either in person or through an agent or through a legal practitioner on the date & time noted in the schedule below at (L.A. Section, Paschim Bardhaman, at the 2<sup>nd</sup> Floor, S.D.M., Asansol Office Building at Court Compound, Asansol) to state the nature of their respective interest in such land. Interested persons or their agents must appear with all relevant documents (both original and photo copy) in support of ownership of land, latest land revenue receipt, current parcha, succession certificate (wherever required)/family tree chart, photo identity proof (Voter Id. Card), Bank's pass book and two recent passport size colour photograph.

  
Competent Authority  
Under Railway (Amendment) Act-2008  
&  
Additional District Magistrate (L.A.),  
Paschim Bardhaman

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project namely 'Eastern Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited' in the district of Paschim Bardhaman in the state of West Bengal, India

LA CASE NO. 01/2019-20(DFCC)

Mouza - Asansol Municipality J.L. No. 20 Sheet no. 37 P.S. Asansol

Sl. No.	Name of the land owner/Interested Person	R.S. Plot Number	L.R. Plot Number	Acquired Area in Acres	East	West	North	South	Date	Time
1	Renuka Das W/O Nalinimohan Das	17937		0.040	17966	17938	17936	17939	07.09.2021	11:00 AM
2	Renuka Das W/O Nalinimohan Das	17938		0.060	17937 17939	17945	17936	17943	07.09.2021	11:00 AM
3	Renuka Das W/O Nalinimohan Das	17939		0.018	17966 17940	17938	17937	17940 17942	07.09.2021	11:00 AM
4	Renuka Das W/O Nalinimohan Das	17940		0.043	17966	17939	17939	17941	07.09.2021	11:00 AM
5	Nalinimohan Das S/O Kalicharan Das, Renuka Das W/O Nolini	17941		0.034	17966	17942	17940	17953 17954 17955	07.09.2021	11:00 AM
6	Nalinimohan Das S/O Kalicharan Das, Renuka Das W/O Nolini	17942		0.004	17941	17943	17939	17953	07.09.2021	11:00 AM
7	Nalinimohan Das S/O Kalicharan Das	17943		0.014	17942	17945	17938	17944	07.09.2021	11:00 AM
8	Nolinimohan Das, S/O- Kalicharan, Ramendranath Das S/O Nalinimohan Das, Santosh Das, Nonigopal Das, Nabakumar Das, Prakash Chandra Das, Tapash Chandra Das All S/O Nalinimohan Das	17944		0.007	17942 17953	17945 17949	17943	17949 17950 17953	07.09.2021	11:00 AM
9	Nalini Mohan Das, S/O- Kalicharan, Ramendranath Das S/O Nalinimohan Das,	17947		0.014	17950	17945	17948	17956	08.09.2021	11:00 AM
10	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Tapas Kumar Das S/O Nalinimohan Das	17948		0.023	17950	17945	17949	17947	08.09.2021	11:00 AM
11	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Prakash Ch. Das S/O Nalinimohan Das	17949		0.018	17944 17950	17945	17944	17948 17950	08.09.2021	11:00 AM
12	Nolinimohan Das, S/O- Kalicharan, Ramendranath Das S/O Nalinimohan Das, Santosh Das, Nonigopal Das, Nabakumar Das, Prakash Chandra Das, Tapash Chandra Das All S/O Nalinimohan Das	17950		0.031	17951 17954	17949 17949	17944 17949 17953	17951 17956 17952	08.09.2021	11:00 AM
13	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Nonigopal Das S/O Nalinimohan Das	17951		0.021	17952	17950	17950	17956	08.09.2021	11:00 AM
14	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Naba kumar Das S/O Nalinimohan Das	17952		0.021	17955	17951	17950 17954	17956	08.09.2021	11:00 AM
15	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Prakash Ch. Das S/O Nalinimohan Das	17953		0.016	17954	17944	17941 17942 17944	17950	08.09.2021	11:00 AM
16	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Nabakumar Das S/O Nalinimohan Das	17954		0.011	17955	17950 17953	17941	17952	08.09.2021	11:00 AM
17	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Santosh Das S/O Nalinimohan Das	17955		0.026	17966	17952 17954	17941	17956	08.09.2021	11:00 AM
18	Galak chandra Chattaraj, Gourchandra Chattaraj All S/O- Chandicharan, Trinayani Devi W/O- Kashinath	17957		0.035	17959	17956	17956	17958	08.09.2021	11:00 AM

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project namely 'Eastern Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited' in the district of Paschim Bardhaman in the state of West Bengal, India

LA CASE NO. 01/2019-20(DFCC)

Mouza -Asansol Municipality      J.L. No. 20      Sheet no. 37      P.S. Asansol

Sl. No.	Name of the land owner/Interested Person	R.S. Plot Number	L.R. Plot Number	Acquired Area in Acres	East	West	North	South	Date	Time
19	Galak chandra Chattaraj, Gourchandra Chattaraj All S/O- Chandicharan, Trinayani Devi W/O- Kashinath	17958		0.016	17959	17957	17957	Rail	08.09.2021	11:00 AM
20	Nalinimohan Das, S/O- Kalicharan, Tapas Kumar Das S/O Nalinimohan Das	17959		0.026	17959	Rail	17957	Rail	09.09.2021	11:00 AM
21	Santosh Kumar Das, Prakash Chandra Das, Ramendranath Das, All S/O Nalini Mohan Das	17960		0.064	17961	17959	17961	Rail	09.09.2021	11:00 AM
22	Subrata Kumar Ghosh S/O Sudhir Kumar Ghosh	17962		0.051	17963	17964	17963	17961	09.09.2021	11:00 AM
23	Subrata Kumar Ghosh S/O Sudhir Kumar Ghosh	17963		0.162	18207	17962 17964	18207	17961 17962	09.09.2021	11:00 AM
24	Soilabala Basu W/O Pannalal Basu, Sudhir Kumar Dutta S/O Bhupendra Dutta	17964		0.472	17962 17963	17966	17967 18207	17961 17965	09.09.2021	11:00 AM
25	Santosh Das, Prakash Chandra Das, Ramendranath Das S/O Nalini Mohan Das	17965		0.093	17961 17964	17966	17964	17961	09.09.2021	11:00 AM
26	Sorendra Banerjee, Samarendra Banerjee, both S/o. Late Sunil Kr. Banerjee	17991		0.132	17993 18206	17990	17992	17961	09.09.2021	11:00 AM
27	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17992		0.013	17994	17990	17995	17991	09.09.2021	11:00 AM
28	Dilip Banerjee, S/o. Satyen, Shila Banerjee, D/o. Satyen	17993		0.012	18208	17991	17994	18206	09.09.2021	11:00 AM
29	Shila Banerjee, D/o. Satyen	17994		0.009	17997 18208	17992	17995	17993 18208	09.09.2021	11:00 AM
30	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17995		0.045	17996	17990	18003	17992 17994	09.09.2021	11:00 AM
31	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17996		0.012	17999 17997	17995	18002	17997	09.09.2021	11:00 AM
32	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17997		0.007	17998 18208	17994 17996	17996 17998	18208	09.09.2021	11:00 AM
33	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17998		0.070	18052 18053	17997	17999	18208	13.09.2021	11:00 AM
34	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	17999		0.006	18052	17996	18001	17998	13.09.2021	11:00 AM
35	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	18052		0.004	18052 18054	17998 17999	18051 18054	17998	13.09.2021	11:00 AM
36	District Labour Association, 4 Clive Row, Kolkata. B. Kedia and others.	18053		0.014	18209	17998 18052	18055	18208	13.09.2021	11:00 AM
37	Bijoy Krishna Chakraborty, Badan Chandra Chakraborty Joykrishna Chakraborty, All S/o Atul Chandra Chakraborty	18054		0.001	18056	18051 18052		18052 18055	13.09.2021	11:00 AM
38	Bijoy Krishna Chakraborty, Badan Chandra Chakraborty Joykrishna Chakraborty, All S/o Atul Chandra Chakraborty	18055		0.002	18056	18054	18054	18053 18209	13.09.2021	11:00 AM